
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/949/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 19 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Łódź 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 16 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890 i 1893), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/303/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3015) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, wymienionych  

w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Łodzi, podjętej na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi, jest odpłatne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 4574


		2016-11-08T08:21:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




